Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 40

ул. Мичурина, д.181, г. Екатеринбург, 620100,

gimnaziya40@eduekb.ru ОГРН 1026605396377 ИНН/КПП

6662059159/668501001

Договор оказания услуги (оферта)

Настоящий документ представляет собой предложение Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназия № 40 (далее –

Исполнитель) заключить договор-оферту на оказание услуги на изложенных ниже

условиях.

В соответствии со статьей 438 ГК РФ безусловным принятием (акцептом)

данной оферты договора является факт платежа в счет услуг по данной оферте.

Настоящий договор размещен на сайте Исполнителя

гимназия40.екатеринбург.рф в разделе «Платные услуги».

1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ И ТЕРМИНЫ

В целях однозначного трактования настоящего документа нижеприведенные

термины используются в следующих значениях:

Оферта – настоящий документ «Публичная оферта на оказание услуги»,

размещенный в сети Интернет.

Акцепт Оферты – факт оплаты юридическим или физическим лицом стоимости

оказанных услуг.

Услуги (далее – услуга) – выполнение Исполнителем работ по организации и

реализации выбранных Заказчиком услуг.

Исполнитель: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

гимназия № 40 (МАОУ гимназия № 40)

Заказчик – любое юридическое или физическое лицо, осуществляющее Акцепт

Оферты.

2. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

2.1. Предметом договора является получение Заказчиком услуги:

 организация и проведение образовательного семинара («Семинар»);

 организация и проведение мастер-класса («Мастер-класс»);

 индивидуальная организация досуга («Досуг»);

 консультационные или информационные услуги («Консультация»);

 услуги психолога по развитию эмоционального интеллекта и преодоления

стресса («Психолог»);

 организация и проведение олимпиад («Олимпиада»);

 организация и проведение конкурсов («Конкурс»);

 одноразовые спортивные тренировки («Тренировка»);

 организация и проведение образовательной ярмарки («Ярмарка»);

 организация и проведение образовательной игры («Игра»);

 одноразовая спортивная тренировка по дзюдо («Дзюдо»);

 одноразовая спортивная тренировка по художественной гимнастике

mailto:gimnaziya40@eduekb.ru
https://гимназия40.екатеринбург.рф/

(начальный уровень) («Художественная гимнастика (нач. уровень)»);

 одноразовая спортивная тренировка по художественной гимнастике

(профессиональный уровень) («Художественная гимнастика (проф.

уровень)»);

 индивидуальное занятие на фортепиано («Юный пианист»);

 филармонический урок («Филармония»);

 одноразовая спортивная тренировка по современной хореографии

(«Современная хореография»);

 одноразовая спортивная тренировка по уличному танцу («Уличный танец»);

 одноразовая спортивная тренировка по футболу («Футбол»);

 одноразовая спортивная тренировка по акробатике («Акробатика»).

2.2. Настоящий договор вступает в силу с момента его акцептования.

3. УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

3.1. Заказчик обязуется до заключения Договора ознакомиться с содержанием

настоящего Договора-Оферты, условиями договора и расценками, размещенными

Исполнителем на сайте: гимназия40.екатеринбург.рф
3.2. Адрес оказания услуги: 620100, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул.
Мичурина, 181.
3.3. Оплата производится платежными картами или иными электронными

средствами платежа.

3.4. Срок и время проведения: по согласованию с заказчиком.

3.5. Иные условия оказания услуги регулируются законодательством РФ в

области защиты прав потребителей, ГК РФ.

Реквизиты учреждения:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 40

Юридический/фактический адрес: 620100, г. Екатеринбург, ул. Мичурина, 181

Сайт: гимназия40.екатеринбург.рф

ОГРН 1026605396377,

ИНН/КПП 6662059159/668501001,

Департамент финансов Администрации г. Екатеринбурга

р/с 03234643657010006200, к/с 40102810645370000054, л/с 29062000014,

БИК 016577551

Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области г. Екатеринбурга

mailto:gimnaziya40@eduekb.ru
https://гимназия40.екатеринбург.рф/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-10-17T20:16:59+0500